1

                                         NEWS RELEASE

各位

2024 年 12 月 2日

株式会社プロディライト

個人投資家向け IR セミナー(Kabu Berry 主催)に登壇します。

リアル＆オンラインにて当社代表 小南が当社の事業内容や成長戦略等を

直接ご説明させていただきます。

電話の DX を推進する株式会社プロディライト（大阪市中央区：代表取締役社長 小南 秀

光、証券コード：5580、以下プロディライト）は 2025 年 1 月 18 日(土)、名古屋で開催さ

れる Kabu Berry 主催の個人投資家向け IR セミナーに登壇します。

当日は当社代表取締役社長の小南による会社説明と質疑応答を予定しております。一人で

も多くの投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただきたく、直接お会いできる機会

として是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 2

■開催概要

日時：2025 年 1 月 18 日（土）14:00～

※当社の説明時間は 15:30〜を予定しています。

会場：イオンコンパス名古屋駅前会議室

愛知県名古屋市中村区椿町 18-22 ロータスビル 5階

※オンライン(Youtube・Zoom・X のスペース)でのご参加も可能です。

参加方法：

・会場及び Zoom でのご参加の方は、主催者ご提供の以下 URL よりお申し込みください。

https://kabuberry.com/lab289/

・Youtube からの参加・ご視聴の方は以下 URL よりご覧ください（申し込み不要）。

  https://www.youtube.com/@KabuBerryChannel/featured

・X からの参加・ご視聴の方は以下 URL よりご覧ください（申し込み不要）。

  https://twitter.com/nagoya_kabuoff

■詳細スケジュール

主催者ご提供の以下 URL をご参照ください。
https://kabuberry.com/lab289/

■Kabu Berry（主催者）について

以下 URL をご覧ください。
https://kabuberry.com/

https://kabuberry.com/lab289/
https://www.youtube.com/@KabuBerryChannel/featured
https://twitter.com/nagoya_kabuoff
https://kabuberry.com/lab289/
https://kabuberry.com/

 3

＜株式会社プロディライト及び「INNOVERA」について＞

プロディライトは、「電話の DX」を推進するクラウド PBX「INNOVERA」(https://innovera.jp/）

を提供しています。INNOVERA は、スマートフォンや PC にて会社の電話番号の発着信を可能

にした現代の働き方に適した電話環境を提供する“Japan Quality”の国産クラウド PBX で、

ビジネスフォン用途はもちろん、少人数のコールセンターの立ち上げ等、様々な用途に対応

することもできます。

URL：https://prodelight.co.jp/

【当社リリースについてのお問い合わせ先】

株式会社プロディライト

経営企画室 清水

アドレス：communication@prodelight.co.jp

電話番号：06-6233-4555

FAX番号：06-6233-4588

https://innovera.jp/
https://prodelight.co.jp/